Notum sit universis quod cum Johannes de Bijnderen filius quondam Johannis Moelner de Helmont promississet se daturum et soluturum domino Willelmo van den Langdonc presbitro hereditarium censum XL^a solidorum monete ex octava parte bonorum dictorum die Langdonc sitorum in parrochia de Mierle cumque primodictus Johannes promississet super habita et habenda domino Gerardo Groij canonico ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco quod ipse Johannes primodictus dictum hereditarium censum perpetue taliter solveret quod dicto domino Gerardo Groij ac ad et supra bona quecumque eiusdem domini Gerardi dampna exinde non evenient in futurum prout in litteris constitutus igitur dictus dominus Gerardus Groij dictam promissionem sibi a dicto Johanne factam ut premittitur hereditarie supportavit Cristiano filio quondam Theoderici de (dg: Gherwen) #Ghenpe# cum litteriis et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 396r 05 ma 20-10-1404.
Hr Willelmus van der Langdonc priester droeg over aan de secretaris, tbv Gerardus nzv hr Gerardus Groij kanunnik van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, (1) 18 lopen erfrogge, maat van Mierlo, en 40 schelling gemeen pajment, met Lichtmis te leveren en te betalen, gaande uit 1/8 deel van de goederen gnd het Goet ter Langdonc, welk 1/8 deel Johannes van Bijnderen zvw Johannes Moelners verworven had van voornoemde hr Willelmus, en welke 18 lopen erfrogge en 40 schelling voornoemde Johannes van Bijnderen verklaard

had verschuldigd te zijn aan voornoemde hr Willelmus, (2) het deel en recht, behorend aan voornoemde hr Willelmus, in voornoemde goederen gnd die Langdonc. Met achterstallige termijnen.

Dominus Willelmus van der Langdonc presbiter decem et octo lopinos hereditarie siliginis mensure de Mierle atque XL solidos (dg: pagamenti co) communis pagamenti solvendo hereditarie purificationis ex octava parte bonorum dictorum tGoet ter Langdonc quam octavam partem Johannes de Bijnderen filius Johannis Moelners erga dictum dominum Willelmum acquisierat (dg: ut dicebat here) et quos decem et octo lopinos hereditarie siliginis et XL^a solidos dictus Johannes de Bijnderen recognoverat se debere aut tenere dicto domino Willelmo (dg: ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Gerardi filii naturalis dicti domini Gerardi Groij promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes) insuper totam partem partem et jus dicto domino Willelmo in dictis bonis die Langdonc vocatis competentes ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Gerardi filii naturalis domini Gerardi Groij canonici beati Johannis ewangeliste in Busco #cum arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.